ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта 2023 года                     с. Вольно-Надеждинское                                         № 106

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 26.12.2022 № 636 «Об утверждении перечней главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Надеждинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Надеждинского муниципального района

от 02.12.2021 № 670 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечни

главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Надеждинского

муниципального района,  главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Надеждинского муниципального района», на основании Устава

Надеждинского муниципального района и решения Думы Надеждинского

муниципального района от 22.12.2022 № 413 «О бюджете Надеждинского

муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

Надеждинского муниципального района на 2023 год следующие изменения:

1.1. в разделе 7 по главному администратору доходов бюджета

Надеждинского муниципального района «961» «Администрация Надеждинского

муниципального района» закрепить код видов доходов бюджетной классификации:

961 2 02 25299 05 0000 150  «Субсидии бюджетам муниципальных районов на

софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации,

связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти

погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы»;

consultantplus://offline/ref=67D7001711FDDF1490E856F26BC00B26EB4B9F25DA5A70661DBF3DD06F132ABE57E3275BAEB7B22785F7C46D369CDDA76140A172EF8BA52FI3xCX

2. в разделе 9 по главному администратору доходов бюджета

Надеждинского муниципального района «969» «Управление культуры,  физической

культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского

муниципального района» закрепить код видов доходов бюджетной классификации:

969 2 02 25299 05 0000 150  «Субсидии бюджетам муниципальных районов на

софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации,

связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти

погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы».

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и

распространяет свое действие на отношения, возникающие при исполнении бюджета

Надеждинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов.

И.о. главы администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                  Д.А.Котренко

consultantplus://offline/ref=67D7001711FDDF1490E856F26BC00B26EB4B9F25DA5A70661DBF3DD06F132ABE57E3275BAEB7B22785F7C46D369CDDA76140A172EF8BA52FI3xCX